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Szkolny obiad za 4 zł!

Dwudaniowy obiad wraz z kompotem za 4 zł? To możliwe! Zgodnie z obietnicą burmistrza,
we wszystkich łomiankowskich gminnych szkołach i przedszkolach wprowadzono dla dzieci
możliwość wykupienia taniego posiłku. Na dziś z tej propozycji korzysta 1 199 uczniów i 277
przedszkolaków.

Szkolny obiad za 4 zł!

Dwudaniowy obiad wraz z kompotem za 4 zł? To możliwe! Zgodnie z obietnicą burmistrza, we
wszystkich łomiankowskich gminnych szkołach i przedszkolach wprowadzono dla dzieci możliwość
wykupienia taniego posiłku. Na dziś z tej propozycji korzysta 1 199 uczniów i 277 przedszkolaków.
Wartość jednostkowa posiłku jest oczywiście dużo wyższa, ale pozostałe koszty
przygotowania obiadu, w tym wynagrodzenie pracowników, energię, gaz pokryje ze
swojego budżetu gmina.

Zgodnie z Uchwałą nr XXIX/334/2017 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 14 czerwca 2017 r. w
sprawie zmiany uchwały nr XVII/211/2016 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 czerwca 2016 r. w
sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej gminnych jednostek
organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, od 1 sierpnia 2017 r. organizację
stołówek szkolnych i przedszkolnych przejęło Integracyjne Centrum Dydaktyczno Sportowe w
Łomiankach.

Wdrożona w ubiegłym roku przez gminę reorganizacja w oświacie, w tym utworzenie CUW
w ICDS, spotkało się z protestami, ostrą krytyką i próbą podburzania mieszańców przez



opozycję. Jawny brak chęci współpracy ze strony kilku radnych opozycji miał na celu zablokowanie
realizacji powyższej uchwały, dzięki której wspólna obsługa administracyjna, finansowa i organizacyjna
gminnych jednostek kulturalnych i oświatowych zapewniła gminie duże oszczędności! 

Dziś działalność CUW to dla naszych mieszkańców i ich pociech wymierne zyski. To nowe lub
wyremontowane szkoły, to zmodernizowane boiska i place zabaw, to w końcu ten dwudaniowy obiad
za 4 zł. A dla pracowników CUW praca zyskała wartość wyższą niż ekonomiczna.    
 

Integracyjne Centrum Dydaktyczno Sportowe w Łomiankach zorganizowało dwie kuchnie: w Szkole
Podstawowej nr 1 w Łomiankach oraz w Szkole Podstawowej nr 2 w Łomiankach, z których obiady
dostarczane są do pozostałych szkół i przedszkoli z terenu Gminy Łomianki.



Kuchnia w SP nr 2 w Łomiankach jest nowoczesną kuchnią wyposażoną  w całkowicie nowe urządzenia
niezbędne do przygotowania posiłków. W Szkole Podstawowej nr 1 w Łomiankach – przy tej okazji –
wymieniono część zużytego sprzętu na nowy. 



Obiady gotowane są przez Panie kucharki, które przez lata przygotowywały posiłki w szkołach i
przedszkolach z terenu Gminy Łomianki.  

Na dziś z obiadów korzysta w:
Szkole Podstawowej nr 1 w Łomiankach – 430 dzieci
Szkole Podstawowej nr 2 w Łomiankach – 330 dzieci
Szkole Podstawowej w Dziekanowie Leśnym – 195 dzieci
Szkole Podstawowej w Dziekanowie Polskim – 124 dzieci
Przedszkolach Samorządowych – 277 dzieci

W Szkole Podstawowej nr 3 w Łomiankach, ze względu na brak możliwości stworzenia stołówki, na
podstawie porozumienia z gminą, obiady przygotowywane są przez firmę cateringową, która od lat
prowadzi w ICDS stołówkę. I tu z obiadów za 4 zł korzysta 120 dzieci.

Koszt dwudaniowego obiadu wraz z kompotem dla dzieci ze szkół wynosi 4,00 zł,
natomiast w przedszkolach koszt całodziennego wyżywienia (śniadanie, obiad i
podwieczorek) dla dziecka wynosi 7,50 zł. Zainteresowanie wyżywieniem jest bardzo duże i z



każdym dniem rośnie. Zachęcamy dzieci do korzystania z tej oferty!

UWAGA!
W szczególnych przypadkach istnieje możliwość pokrycia w pełni kosztów wyżywienia ucznia przez
Ośrodek Pomocy Społecznej w Łomiankach.
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